潭医职院学工[2016]81号

关于评选2016年度心理健康教育工作
先进集体、优秀个人和优秀学生干部的通知
各有关单位：

2016年，我校学生心理健康教育工作在校党委行政的亲切关怀下，在各处室学院的大力支持下，各方面工作均取得了可喜成绩，全年没有发生学生心理健康安全稳定事件，为平安和谐校园建设做出了贡献。为表彰一年来在我校学生心理健康教育工作中涌现出的先进单位、优秀个人和学生干部，经研究、决定，现就评选2016年度学生心理健康教育工作先进单位、优秀个人和学生干部的有关事项通知如下：

一、领导小组

组  长：左泽文

副组长：汪石果

成  员：张扬传  王金桃  李雨露  李四军  齐  宇

敖彩民  朱松林  龙芊妤
二、评选项目

（一）心理健康教育工作先进单位

1、评选条件

（1）高度重视学生心理健康教育工作，建立健全完善的心理健康工作机制，配备了专（兼）职心理健康辅导员。

（2）按照学校心理健康教育整体安排，开设新生心理健康教育课程，积极开展心理健康教育活动，受到学生好评。

（3）及时发现处理学生心理问题和危机事件，处理自杀倾向心理危机干预中无重大缺陷，全年无心理健康事故。

2、评选范围：各二级学院学生工作办公室。

（二）心理健康教育工作先进个人

1、评选条件

（1）具备扎实的学生心理健康教育工作知识和专业技能，热情接待心理咨询学生，及时发现和处理学生心理事件。

（2）积极参与新生心理健康教育课程的教学，探索学生心理健康教育工作的新思路、新方法、新手段。
（3）本年度公开发表相关论文或在发现处置学生心理危机中表现突出的优先考虑。

2、评选范围：全校学生工作干部、辅导员、班主任，以及在学生心理危机干预工作中有突出贡献的教职员工。

（三）心理健康教育优秀学生干部

1、评选条件

（1）具备优良的心理健康教育学生干部基本素质要求。

（2）认真履行工作职责，完成校院心理健康教育部门安排的工作，积极协助参与学生心理健康教育活动，受广大老师同学的好评。在心理危机处置中表现突出的优先考虑。

2、评选范围：校、院、班心理干部（心理委员联合会、心理健康协会干部）和学生宿舍心理信息员。

三、评选名额

	序 号
	评选项目
	评选名额

	1
	学生心理健康教育工作先进单位
	1

	2
	学生心理健康教育工作先进个人
	2

	3
	心理健康教育

优秀学生干部
	医用电气学院
	3

	4

	卫生管理学院
	2

	5

	护理学院（本部）
	14

	6

	护理学院（河西）
	12

	7

	医学技术学院
	10

	临床学院
	3

	8

	校心理健康教育中心
	6

四、日程安排

1、宣传发动：11月30日前，学生工作处、二级学院分别召开工作会议，布置心理健康教育集体和个人评优工作。

2、初评推荐：12月6日前，各二级学院根据评选条件，推荐并报送本单位心理健康教育集体和个人评优申报材料。
3、复审公示：12月12日前，学生工作处对各单位申报的心理健康教育集体和个人评优材料复审，并在全校公示。

4、报批表彰:12月18日前，公示无异议后，报学校批准下文；在2016年学生思想政治教育工作年会上予以表彰。

五、有关要求

1、各单位要高度重视、广泛发动、精心组织；要严格评审程序，规范材料及其报送；确保公开、公平、公正评选。
2、材料要求及联系方式：申报先进集体、优秀个人需报送纸质档审批表3份和申报材料1份；申报优秀学生干部需报送纸质档审批表1份。同时，将电子版发送至75157067@QQ.com。联系人及电话：赵  璇，13707321364。

3、相关表格请在学生工作处网站下载服务页面中下载。
学生工作处（部）
二○一六年十一月二十六日

PAGE
- 4 -